
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

Veřejná zakázka „Přístavba a nástavba Domova důchodců Korýtko“ - Dodatečné informace č. 2 

k zadávacím podmínkám a informace o změně lhůty pro podání nabídek 
 

 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               

ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1:  Okna plastové – v rozpočtu plastových oken pol. ozn. O1, O2, O4, O5, O6, O12, O13, O22, 

D29 – viz popis- okna s požární odolností 

 
334.  X215 O1 plastové okno trojdílné pevné s požární odolností EI45 - 3140 x 2300 mm; 

izolacní dvojsklo U=1,2 W/m2K; barva bílá 
kus 1,0     –   

  Plný popis:   

             
 Výkaz 

výměr: 
Pudorys 1pp nový stav  –      

  okno O1  –      
V tabulkách výpisu oken u těchto položek není uvedena požární odolnost prvků. Dle dodavatele 

oken nelze okno plastové vyrobit s požární odolností.  
Žádáme zadavatele o upřesnění těchto položek. 

 

 

Odpověď:  U veškerých výplní (okenních a dveřních) je požární odolnost detailně specifikována ve 

výkresové části PD (půdorysy jednotl. NP) a  ve výkresové části PBŘ (půdorysy jednotl. 

NP). Rovněž je vše detailně specifikováno v rámci jednotl. položek  soupisu prací (okna / 

dveře oddíl  766, konstrukce truhlářské – výplně otvorů).  U položek O1, O2, O3, O4, O5, 

O6, O12, O13, O22, O27  se mění materiálové provedení - na hliník (AL), při zachování 

všech dalších uvedených parametrů v PD, viz upravené a barevně označené položky 

v příloze. Dveře D 29 (objekt B 1np) jsou v PD uvedeny jako hliníkové. 

 

 Z výše uvedených důvodů Vám přílohou zasíláme upravený soupis prací 

(OVA_12009_Korytko_soupis_8_11_2015.xls) zahrnující aktualizovaný výkaz výměr, který 

je pro zpracování nabídek závazný. 

 

 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/437939/15/ZFUN/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/259931/15/ZFUN/12 

  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 
Telefon: +420 599 442 356 
  
E-mail: pmekys@ostrava.cz 

  
Datum: 2015-12-08 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dotaz č. 2:  V tabulkách výpisu dveří není uvedena u jednotlivých položek dveří požární odolnost, ani 

popis dveřního kování a zámku (ve výpisu uvedeno dle typu místností).  

Žádáme zadavatele o doplnění tohoto výpisu dveří. 

 

 

Odpověď:  U veškerých výplní (okenních a dveřních) je požární odolnost detailně specifikována                   

ve výkresové části PD (půdorysy jednotl. NP) a  ve výkresové části PBŘ (půdorysy jednotl. 

NP). Rovněž je vše detailně specifikováno v rámci jednotl. položek  soupisu prací (okna / 

dveře oddíl  766, konstrukce truhlářské – výplně otvorů).  

 

 

 

Dotaz č. 3:  Schází nám údaj o požadované povrchové úpravě dřevěných dveřních výplní. 

Žádáme o doplnění nebo upřesňující informaci. 

 

 

Odpověď:  Povrchová úprava dveřních výplní je specifikována (u jednotl. položek) v soupisu prací – jde 

o CPL–laminát dle PD. 

 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 

nabídky závazné. 

 

 

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání obálek s nabídkami 

 

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního 7.1.2016 do 10:00 

hod. na 21.1.2016 do 10:00 hod. a informaci o změně termínu pro otevírání obálek z původního 7.1.2016            

v 10:00 hod. na 21.1.2016 ve 10:00 hod. k veřejné zakázce „Přístavba a nástavba Domova důchodců 

Korýtko“. 

 

 
 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veř. zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruž. nákupu 
 

 
 

 

Příloha: OVA_12009_Korytko_soupis_8_11_2015.xls 


		2015-12-08T15:31:30+0100




